S. CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

T 

EDMONTONENSIS-SANCTI P A U L I IN A L B E R T A 

D E C R E T U M 

DE FINIBUS DIOECESIUM MUTATIONE 

Maiori animarum bono prospiciens, Excmus P. D. Philippus Lussier, 

Episcopus Sancti Pauli in Alberta, ab apostolica sede nuper expostulavit 

ut paroeciae vulgo « Légal » et « Morinville », quae ad archidioecesim 

Edmontonensem pertinent, ab eadem archidioecesi distraherentur et 

dioecesi Sancti Pauli in Alberta adnecterentur. 

Haec Sacra Congregatio Consistorialis, attento favorabili voto Excmi 

P. D. Ioannis Panico, Archiepiscopi titularis Iustinianensis et in Ditione 

Canadensi Delegati Apostolici, vigore specialium facultatum sibi a Ssmo 

Domino Nostro Pio Divina Providentia PP . XII tributarum, oblatis 

precibus benigne annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto quatenus opus sit eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, ab archidioecesi Edmontonensi duas, 

quas supra memoravimus, paroecias, nempe « Légal » et « Morinville » 

separat, ipsasque dioecesi Sancti Pauli in Alberta perpetuo adnectit, mu

tatis hac ratione memoratae archidioecesis dictaeque dioecesis finibus, ita 

ut posthac praedictae paroeciae una cum suis ecclesiis, oratoriis, piis 

domibus, ecclesiasticis bonis et fundationibus in earum territorio 

exstantibus vel quomodolibet ad illud vel ad fideles in illo degentes spec

tantibus, ad dioecesim Sancti Pauli in Alberta pertinere censeri valeant 

ac debeant. 

Statuit insuper haec eadem Sacra Congregatio ut Clerici in memo

ratis duabus paroeciis legitimum habentes domicilium, statim ac prae

sens Decretum ad exsecutionem deductum fuerit, illi dioecesi censeantur 

incardinati, cui eaedem paroeciae nunc attribuuntur ; ac pariter ut omnia 
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acta et documenta Clericos, fideles et bona temporalia paroeciarum, 

quibus supra innuimus, respicientia, a curia Metropolitana Edmonto

nensi ad curiam dioecesis Sancti Pauli in Alberta transmittantur. 

Ad haec omnia perficienda Sacra Congregatio Consistorialis deputat 

memoratum Excnlum P. D. Ioannem Panico, necessarias et opportunas 

tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quem

libet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad 

S. Congregationem Consistorialem quam primum remittendi authen

ticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Quibus super rebus praesens edit Consistoriale Decretum perinde 

valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent.